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Elveda Güzel Vatanım - Ahmet Ümit- Devletin derinlikleri, toprağın derinliklerinden daha karanlıktır. - 1926 yılının fire hüzünlü sonbaharı. Osmanlı İmparatorluğu yıkılmış, genç cumhuriyet ayaklarının üzerinde durmaya çalışıyor. FIRE büyük altüst oluşun içinde bir adam:  Şehsuvar Sami… Bir zamanların İtihat ve Teraki fedaisi, şimdilerin yorgun komitacısı. Şehsuvar Sami’nin etrafında dönen amansız bir entrika. Bir yanda kaybetiği ama hiçbir zaman yüreğinden çıkartamadığı sevgilisi Ester, öte yanda yaşanılan tarihsel bozgun… Kaybedilen bir ülke, kaybedilen bir şehir, kaybedilen bir hayat. Ve aklında hep aynı soru:  Devlet mi kutsaldır, yoksa insan mı?      “Ölüm, şehirlerimizi kaybetmekle başlar. ” Kim söylemişti bu cümleyi  hatırlamıyorum, ne yazık ki doğru… Doğru, lakin eksik. Ölüm, şehirlerimizi kaybetmekle başlar, vatanımızı kaybetmekle neticelenir.   Sahi nedir vatan? Bir toprak parçası mı, uçsuz bucaksız denizler, derin göler,  yalçın dağlar, verimli ovalar, yemyeşil ormanlar, kalabalık şehirler, tenha köyler mi? Hayır, bütün bunların ötesinde bir anlam taşır vatan. Ne sadece toprak parçası,  ne su havzaları, ne ağaç silsilesi… Anemizin şefkati, babamızın saçlarına düşen ak, ilk aşkımız, doğan çocuğumuz, dedelerimizin mezarlarıdır vatan… Vatanı olmayan insanın hayatı da olmaz. Evet, bir vakitler zihnim,  kalbim bu fikirlerle doluydu. Şimdi? Şimdi bilmiyorum….
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	Gerek büyük şehirlerde gerekse Anadolu'da yaşayan insanların zaflarını, açmazlarını, içlerinde kıstırıldıkları döngüleri büyük bir ustalıkla anlatan Orhan Kemal, Müfetişler Müfetişinde, küçü...
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 Metin Celal'in descendant romanı Seni Sevdiğimi Biliyorsun, adada yaşanmış bir yaz aşkının romanı. Orta sınıftan insanların yaz tatilini geçirdiği bir adada, pansiyonların bahçelerinde ve hep birbir...
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Göğsünde haç saplı bıçakla öldürülmüş bir adam. Adamın kanıyla satırları çizilmiş bir İncil. İstanbul'dan Anadolu'nun derinliklerine, kadim dinlerin kadim kiliselerine bir yolculuk. Hıristiyanlığı...
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“Bir bakıma, insan gördüğü şeylerin toplamı kadar uyanık, görmediği şeylerin sonsuzluğu kadar uykuda oluyor, diyordum. ” İlk yayımlandığında Uykuların Doğusu, dairevî yapısıyla okurların ba...
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